ПОСТАНОВЛЕНИЕ              ПРОЕКТ
 администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Екатериновка

.2017 г.                                                                                         №

Об отмене постановления администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 17.03.2011 года № 9 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения полномочий исполнительного органа муниципальной власти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления.

Рассмотрев экспертное заключение от 09.12.2011 года  № 17р/541 (05-339) администрации Липецкой   области   на   Постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 17.03.2011 года № 9 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения полномочий исполнительного органа муниципальной власти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления,
администрация сельского поселения  Екатериновский сельсовет
постановляет:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения  Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 17.03.2011 года № 9 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения полномочий исполнительного органа муниципальной власти по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

                  администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет   Забабурину В.В.

Глава администрации сельского поселения

Екатериновский сельсовет                                                                    В.В.Забабурина